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IRON
MOTONIVELADORAS

GR135 | GR165
GR180 | GR215



DESCRIPCIÓN

Peso operativo

Peso sobre el eje delantero

Peso sobre el eje trasero

Ángulo de Articulación del Chasis

Radio de Giro Mínimo

Tipo de motor

Potencia

Transmisión Advance Gearbox 

Velocidades de desplazamiento

Primera en avance

Segunda en avance

Tercera en avance

Cuarta en avance

Quinta en avance

Sexta en avance

Primera en retroceso

Segunda en retroceso

Tercera en retroceso

Tipo de Frenos

Freno de Mano

Alto total

Ancho total

Largo total

Largo Total con Escari�cador

Alto de la cuchilla

Ancho de la cuchilla

Especificaciones
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-3-
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MOTONIVELADORAS IRON GR135 | GR165 | GR180 | GR215

GR165

15000 kg

4500 kg

10500 kg

27º

7.3 m

Diesel Turbo 6 cil.

170 HP

ZF 6+3

5 Km/h

8 Km/h

11 Km/h

19 Km/h

24 Km/h

39 Km/h

5 Km/h

11 Km/h

24 Km/h

Hidráulicos

Mecánico

3290 mm

2625 mm

8900 mm

9880 mm

3965 mm

610 mm

GR135

11000 kg

3300 kg

7700 kg

27º

6.6 m

Diesel 4 cil.

135 HP

ZF 6+3

5 Km/h

8 Km/h

13 Km/h

20 Km/h

30 Km/h

42 Km/h

5 Km/h

13 Km/h

30 Km/h

Hidráulicos

Mecánico

3050 mm

2380 mm

8015 mm

9355 mm

3710 mm

610 mm

GR215

17000 kg

5100 kg

11900 kg

25º

7.8 m

Diesel Turbo 6 cil.

215 HP

ZF 6+3

5 Km/h

9 Km/h

11 Km/h

19 Km/h

24 Km/h

39 Km/h

5 Km/h

11 Km/h

24 Km/h

Hidráulicos

Mecánico

3470 mm

2625 mm

9105 mm

10085 mm

4270 mm

610 mm

GR180

15400 kg

4620 kg

10780 kg

25º

7.8 m

Diesel Turbo 6 cil.

180 HP

ZF 6+3

5 Km/h

9 Km/h

11 Km/h

19 Km/h

24 Km/h

39 Km/h

5 Km/h

11 Km/h

24 Km/h

Hidráulicos

Mecánico

3300 mm

2625 mm

8900 mm

9880 mm

3965 mm

610 mm
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